Dear editor,
I would like to express my thanks for timely and excellent cooperation. I made a number of changes to the paper based on the recommendations and I have also enclosed point-by-point responses to the comments from reviewers.
Best Regards,

Reviewer: ‍‍ A
Comments: 
First it is unclear why second part of experimental section is not collected with results and discussion. This must be done.
Thanks for your excellent comment.The comment is done.

How authors can explain differences between linear equation presented in section dynamic range with equation in the inset of Fig. 6??
Sorry for mistake. This Fig. is corrected.

For selectivity important metals must be studied such as Na, Ca, Mg, etc. they are widely presented in water in high concentration. Which concentration was of already studied metals? It is not mentioned in the text. These studies must be corrected.
The concentration of the interfering ion was 100 times more than the primary ion. Alos, mentioned cations were added to the study. 

For comparison with previous published results it is obvious that used references are bit old (2006 year) so detailed overview with recently presented data must be done.
The comment is done.
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